
 

ご利用者様・ご家族様各位 令和５年１１月２０日 

 

 

 

 株式会社きずな 

通所介護つばき庵 

 ケアセンターまちなか 

 

 

年末年始のお休みのお知らせ 

 

 

向寒の候、皆さま方におかれましては益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素より、当事業所の運営にあたり格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、年末年始の営業について下記のとおりお知らせいたします。 

ご不明な点、個別のご相談事項等がございましたら、お気軽にご連絡くださいませ。 

今後ともよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

事業所 休業期間 

通所介護つばき庵 １２月３１日（日）～１月３日（水） 

訪問介護ケアセンターまちなか 

 

１２月３１日（日）～１月３日（水） 

＊人工呼吸器対応・緊急対応の方のみ無休となります 

 

 

＊令和６年１月４日（木）より通常営業とさせていただきます。 

 

 

 【お問合せ】 

 電話 055‐941‐7561  

                                 FAX 055‐941‐7562 

                                    担当：西澤／石山 


